ANEXO II

a que se refere o artigo 2º da Instrução UCRH. nº 04, de 30 de setembro de 2013
	[image: image1.png]

	DENOMINAÇÃO DO ÓRGÃO
	DSD
	SD

	SECRETARIA DOS TRANSPORTES METROPOLITANOS

	04
	528

	ESTRADA DE FERRO CAMPOS DO JORDÃO
	APOSTILA DE ENQUADRAMENTO

LEI COMPLEMENTAR Nº 1.211, de 27/09/2013

	     

     , no uso da competência conferida pelo(s)      ,expede a presente APOSTILA para declarar que, nos termos do artigo 2º das Disposições Transitórias da Lei Complementar nº 1.211, de 27 de setembro de 2013, o servidor ferroviário abaixo indicado fica com a função de que é ocupante, enquadrada de acordo com o Anexo   VI, da mencionada lei complementar, na seguinte conformidade:
	IDENTIFICAÇÃO DO SERVIDOR FERROVIÁRIO

	REG.SISTEMA (RS)
	PV
	NOME
	RG/DC

	     
	     
	     
	     

	IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL

	SITUAÇÃO ATUAL

	FUNÇÃO
	ESCALA SALARIAL DA ESTRUTURA SALARIAL
	REF./NÍVEL

	                                

	     
	     

	SITUAÇÃO NOVA

	      EMPREGO PÚBLICO PERMANENTE
	SUBQUADRO
	ESTRUTURA DA ESCALA DE SALÁRIOS
	     REF./GRAU

	     

	     

	CODIGO DA U.A .
	DENOMINAÇÃO DA UNIDADE ADMINISTRATIVA
	MUNICÍPIO

	     
	     
	     

	USO DA UNIDADE

	Local:       

	Data:      

	Publicação D.O.E.         
	(Assinatura e Carimbo do Responsável pelo OSS)